
 УТВЕРЖДЕНО   

Приказом заведующего ГБДОУ № 11 

                                         от «29»августа 2025 №132 о.д. 

 

 

Учебный план на 2025-2026 учебный год 

по платным образовательным услугам 

 ГБДОУ № 11 Пушкинского района СПб 

с 01 октября 2025 г. 

 

 

№ Направленности Количество групп Количество обучающихся Количество часов в неделю Кон 

церт 

мейс 

терс 

кие часы 

Итого 

количество 

часов 

в неделю 

Образовательные 

программы 

1 

год 

2 

год 

3 

год 

4 

год 

Всего 1 

год 

2 

год 

3 

год 

4 

год 

Всего 1 год 2 год 3 год 

1 2 3 1 2 3 1 2 3 

Физкультурно-спортивная направленность 

1. «Художественная 

гимнастика» 

1 2 1  4 15 32 15  62 1/0,5   0,75 0,75  1,0    3,0 

2.  «Дансики» 2    2 40    40 2/1,0          1,0 

3. «НейроЙога» 2    2 30    30 2/1,0          1,0 

4. «Чирдидинг» 1    1 15    15 1/0,5          0,5 

5 «Футбол» 2    2 30    30 2/1,0          1,0 

 Итого  8 2 1  11 130 32 15  177 8/4,0   0,75 0,75  1,0    6,5 

Художественная направленность 

1. «Изобразительное 

искусство» 

 

2 

    

2 

 

30 

    

30 

 

2/0,5 

          

1,0 

 Итого 2    2 30    30 2/1,0          1,0 

Техническая направленность 

1. «ЛЕГОландия» 3    3 45    45 3/0,5          1,5 

 Итого 3    3 45    45 3/1,5          1,5 

Социально-гуманитарная направленность 

1. «Речецветик» 4    4 8    8 4/0,5          2,0 

 Итого 4    4 8    8 4/2,0          2,0 

  

ИТОГО: 

 

17 

 

2 

 

1 
  

20 

 

213 

 

32 

 

15 
  

260 

 

17/8,5 

   

0,75 

 

0,75 

  

1,0 

    

11,0 

 


